
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2020 

WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu na dzierżawę gruntu, oznaczonego 

ewidencyjnie jako działka o nr 326/32 obręb Dobromierz, sklasyfikowanego jako tereny 

rekreacyjno - wypoczynkowe dla Stowarzyszenia  Lokalna Grupa Działania  

„Szlakiem Granitu”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawkę czynszu na dzierżawę gruntu, oznaczonego ewidencyjnie jako działka 

nr 326/32, obręb Dobromierz, sklasyfikowanego jako tereny rekreacyjno wypoczynkowe,  

w wysokości 0,02 zł za 1m2  miesięcznie. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

(-) Jerzy Ulbin 


